Сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.
депутатов Совета депутатов  Галаховского муниципального образования

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1.
	Дедюкин Виктор Николаевич
	Глава Галаховского МО
	Земельный участок

Земельный участок


Земельный участок

дом
	Общая долевая (1/2 доля в праве)
Общая долевая (194/1878 доля в праве)

Общая долевая (22,7)

Общая долевая (1/2 доля в праве)
	1000,0



1878000,0


227000,0


64,1
	Россия



Россия


Россия


Россия
	
	
	
	LADA 219410
	719133,97
	Сделки не совершались

	
	супруга
	
	Земельный участок

дом
	Общая долевая (1/2 доля в праве)
Общая долевая (1/2 доля в праве)
	1000,0



64,1
	Россия



Россия

	
	
	
	
	173630,04
	Сделки не совершались

	
	Кузьмин Вячеслав Петрович
	ИП глава КФХ Кузьмин В.П.
	Земельный участок


Земельный участок


Земельный участок


Земельный участок


Земельный участок


Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок


Земельный участок


Земельный участок


Земельный участок



Земельный участок


Земельный участок


Земельный участок

Дом

Здание

Сооружение

Здание

здание
	Общая долевая (3/5 доля в праве)

Общая долевая (1/7 доля в праве)

Общая долевая (69/80 доля в праве)

Общая долевая (69/80 доля в праве)

Общая долевая (2/3 доля в праве)

Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая (1/22 доля в праве)


Индивидуальная

Общая долевая (817/1593 доля в праве)

Общая долевая (344/1200 доля в праве)


Общая долевая (1/3 доля в праве)


Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
Индивидуальная

Индивидуальная
Индивидуальная
индивидуальная

	1000000,0



1239000,0



1552000,0



13968000,0



531000,0



198000,0


177000,0



2124000,0



2688,0


1593000,0



1200000,0




531000,0




150220,0


190339,0


124,3

399,0


235,7

1452,8

1493,5

	Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия


Россия



Россия



Россия


Россия



Россия




Россия




Россия


Россия


Россия

Россия


Россия

Россия

Россия

	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	13146,0



1552000,0


194000,0

1200000,0


708000,0


1239000,0


3894000,0

	Россия



Россия


Россия

Россия


Россия


Россия


Россия
	ШЕВРОЛЕ НИВА

УАЗ 31514

Лада 111760

МАЗ 64221

Снегоход YAMAHA VK10D

ТРАКТОР Т 150-05-09

ТРАКТОР МоАЗ 543

ТРАКТОР т402

ТРАКТОР Т70
ТРАКТОР Т402

ТРАКТОР ПЭО

ТРАКТОР К701

ТРАКТОР К 701М

ТРАКТОР МТЗ82.1

ТРАКТОР Т150К

Комбайн зерноуборочный дон 1500-Б

Комбайн зерноуборочный РСМ-142 “ACROS-580”

Комбайн зерноуборочный РСМ-142 “ACROS-580”

Комбайн зерноуборочный “Енисей” 1200

Трактор versatile 570DT

 Прицеп трал 552900

Прицеп самосвал 8595-40

Опрыскиватель- разбрасыватель ТУМАН 2М

	64308222,0
	Сделки не совершались

	
	супруга
	
	Земельный участок


Земельный участок
	Общая долевая (1/80 доля в праве)


Общая долевая (1/80 доля в праве)
	13968000,0




1552000,0
	Россия




Россия
	Дом


Земельный участок
	124,3



2688,0
	Россия


Россия
	-
	360000,0
	Сделки не совершались




